

令和6年度第1回名古屋市公立大学法人評価委員会 会議次第

令和6年6月14日（金） 13：00～
名古屋市役所 東庁舎5階 大会議室

1 開会

2 議題

- (1) 地方独立行政法人法の改正にともなう今後の業務実績評価等について
- (2) 令和6年度評価委員会のスケジュールについて
- (3) 令和5年度業務実績報告書（案）について
- (4) 第三期中期目標期間における業務実績報告書（案）について

3 その他

○次回日程（予定）

令和6年7月29日（月） 13：00～
名古屋市役所 西庁舎12階 西12C会議室

【配布資料】

- 資料1 地方独立行政法人法の改正にともなう今後の業務実績評価等について
 - 別紙1 第四期中期目標期間以降における法人評価・進捗のイメージ
 - 別紙2 アニュアル・レポート（仮称）
 - 別紙3 公立大学法人名古屋市立大学の業務実績に関する評価指針（案）
 - 別紙4 公立大学法人名古屋市立大学の業務実績に関する評価指針 新旧対照表
 - 別紙5 公立大学法人名古屋市立大学の年度評価実施要領
 - 別紙6 第三期中期目標期間における各年度評価の基準等について
- 資料2 令和6年度評価委員会のスケジュールについて
- 資料3-1 令和5年度業務実績報告書（案）
- 資料3-2 令和5年度業務実績報告書（案）概要版

- 資料 4-1 第三期中期目標期間における業務実績報告書（案）
- 資料 4-2 第三期中期目標期間に関する評価における分担について（案）
- 資料 4-3 第三期中期目標期間における業務実績報告書（記載要領）
- 資料 4-4 第三期中期目標期間における業務実績報告書に係る記述シート
- 参考 1 公立大学法人名古屋市立大学の中期目標にかかる評価実施要領
- 参考 2 2022 年度実施 大学機関別認証評価 評価報告書